
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
4-го (2020-2025 гг.) созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2024                                                                                            № 02

        О графике приема граждан в 2024 
году председателем и депутатами 
Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) 
созыва

В целях реализации депутатских полномочий в части организации работы с 
обращениями граждан Пионерского сельского поселения, руководствуясь Уставом 
Пионерского сельского поселения, Регламентом Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения, 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить, что прием граждан председателем Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения в 2024 году осуществляется каждый вторник месяца с 09.30 до 10.30 
часов, согласно приложения 1.

2. Определить, что прием граждан депутатами Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения в 2023 году осуществляется каждую среду месяца с 17.00 да 18.00 
часов, согласно приложения 2.

3. С целью повышения эффективности работы председателя и депутатов Собрания 
депутатов Пионерского сельского поселения с гражданами, определить, что прием ведется 
по предварительной записи по телефонам: 8(962) 281-94-27. 

4. Обнародовать настоящее Распоряжение в соответствии с Уставом Пионерского 
сельского поселения.

5. Контроль за настоящим Распоряжением оставляю за собой.

Председатель Собрания 
депутатов
Пионерского сельского 
поселения

Сертификат: 00B798E4EB9E456CC102CAEB76F13DC750
Владелец:     Воронов Николай Викторович
Действителен с 08.12.2022 по 02.03.2024

Н.В. Воронов 



2

Приложение 1 
к Распоряжению Собрания депутатов 

Пионерского сельского поселения 
от 10.01.2024 № 02

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
председателем Собрания Пионерского сельского поселения 

4-го (2020-2025 гг.) созыва 

Уважаемые жители Пионерского сельского поселения!

С целью повышения эффективности работы председателя Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения с гражданами, просим Вас, в рабочее время лично, 

либо по тел. 8 (962) 281-94-27  
сообщить о своем желании встретиться с председателем Собрания депутатов Пионерского 

сельского поселения, указав причину обращения, время и дату встречи, согласно графика приема 

Должность 
в Собрании депутатов 

Пионерского сельского поселения 
Ф.И.О.

День
 и время приема

Адрес приема, 
телефон  

Председатель Собрания 
депутатов Пионерского сельского 
поселения;

Воронов 
Николай 
Викторович

Еженедельно, каждый 
вторник месяца 
с 09.30 до 10.30
по предварительной 
записи 

Камчатский край, 
Елизовский район, 
п. Пионерский, 
ул. Зеленая, 21

8 (962) 281-94-27

                                                                                        

 Приложение 2 



3

к Распоряжению Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения 

от 10.01.2024 № 02

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Собрания Пионерского сельского поселения 

4-го (2020-2025 гг.) созыва 
Уважаемые жители Пионерского сельского поселения!

С целью повышения эффективности работы депутатов Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения с гражданами, просим Вас, в рабочее время лично, либо по тел. 8 (962) 281-

94-27  сообщить о своем желании встретиться с депутатами, указав Фамилию, Имя, Отчество 
депутата, причину обращения, время и дату встречи, согласно графика приема 

Депутат 
(Ф.И.О.) 

Должность День 
и время приема

Адрес приема, 
телефон  

Веретенников 
Андрей 
Викторович

Член постоянной комиссии 
- по социальным вопросам, культуре и спорту
- по экономике, коммунальному хозяйству, земле и 

собственности
Вишняков 
Владимир 
Юрьевич 

Председатель постоянной комиссии по экономике, 
коммунальному хозяйству, земле и собственности;

Член постоянных комиссий:
- по бюджету, финансам, налоговой политике и 

экономике 
- по социальным вопросам, культуре и спорту

Дращева 
Лариса 
Александровна

Член постоянных комиссий:
- по экономике, коммунальному хозяйству, земле и 

собственности
- по социальным вопросам, культуре и спорту

Лезина 
Татьяна 
Викторовна

Председатель постоянной комиссии по социальным 
вопросам, культуре и спорту;

Член постоянных комиссии:
- по бюджету, финансам, налоговой политике и 

экономике
- по экономике, коммунальному хозяйству, земле и 

собственности
Минина 
Ольга 
Алексеевна 

Член постоянных комиссии:
- по правовым вопросам, регламенту и депутатской 

этике
- по экономике, коммунальному хозяйству, земле и 

собственности
- по социальным вопросам, культуре и спорту

Федоренко 
Лариса 
Викторовна

Заместитель председателя Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения;

Председатель постоянной комиссии по правовым 
вопросам, регламенту и депутатской этике;

Член постоянных комиссий:
- по бюджету, финансам, налоговой политике и 

экономике
- по социальным вопросам, культуре и спорту

Хлабыстин 
Андрей 
Николаевич

Председатель постоянной комиссии по бюджету, 
финансам, налоговой политике и экономике;

Член постоянных комиссий:
- по правовым вопросам, регламенту и депутатской 

этике
- по социальным вопросам, культуре и спорту

Шуляр 
Владимир 
Афанасьевич

Член постоянных комиссий:
- по правовым вопросам, регламенту и депутатской 

этике
- по коммунальному хозяйству, земле и собственности

Еженедельно, 
каждую среду 
месяца 
с 17.00 до 18.00

по 
предварительной 
записи 

Камчатский 
край, 
Елизовский 
район, 
п. Пионерский, 
ул. Зеленая, 
д. 21

8 (962) 281-94-
27


